
PROPOZICE BĚŽECKÉHO TERÉNNÍHO ZÁVODU 

 
HALDA TRAIL RUN 

2. závod běžeckého seriálu BRODY RUN 2024 
 
Datum: sobota 13. července 2024, hromadný start v 10:00 
Místo: Kuřimská Nová Ves, obecní hřiště, (49.3462294N, 16.2937253E) 
Pořadatel: DálRunDál z.s. (IČO 17400830),  

Pavel Matoušek, email: pavelm@dalrundal.cz, tel: +420 601 522 410 
 
Kategorie:  

Dlouhá trasa 24 km: ženy (ročník 2006 až 1980) muži (ročník 2006 až 1980) 
 ženy veteránky (ročník 1979 a starší) muži veteráni (ročník 1979 a starší) 
Prostřední trasa 14 km: ženy (ročník 2009* až 1975) muži (ročník 2009* až 1970) 
 ženy veteránky (ročník 1974 a starší) muži veteráni (ročník 1969 a starší) 
Krátká trasa 4 km: ženy (ročník 2012* a starší) muži (ročník 2012* a starší) 

 
* Jedná se o nejnižší doporučený věk pro účast v daném závodě, a to jen v případě výborné tělesné 
zdatnosti. Do 15ti let věku je vyžadován dospělý doprovod na celé trase. 
 
Dlouhá a prostřední varianta mají zcela shodnou trasu. Dlouhá pokračuje za cílem ještě jednou 
smyčkou o délce cca 10 km, s jedním kopcem v závěru a dvanácti brody. 
Je proto povoleno se i v průběhu závodu rozhodnout běžet jinou než nahlášenou délku tratě. Toto 
prosím oznamte ihned po doběhu do cíle pořadatelům ve stánku časomíry, ať jste uvedeni ve 
výsledcích správného závodu. Při registraci prosím vyplňte, kterou trasu zamýšlíte běžet, pokud 
váháte, zvolte raději tu delší variantu. 
 
Trasy: 
Trasy jsou mírně kopcovité vedoucí po lesních a polních cestách převážně mimo asfalt. Na trase je 
jedno strmé, ale krátké stoupání. Většina závodu vede lehkým terénem, jen cca 2 km trasy vedou 
těžším terénem (kameny, kořeny), a je třeba dávat zvýšený pozor na povrch po kterém se běží. Celá 
trasa bude důkladně značena šipkami a fáborky. 
 
Všechny brody jsou běhatelné, vody je maximálně nad kotníky. Brody na prostřední trase jsou více 
kamenité a je třeba dávat zvýšený pozor při jejich probíhání. Většině brodům není možné se vyhnout 
a přejít je po lávce. 
 
Detailní popis tras a plánek je na konci propozic. 
 
Partneři závodu Hala Trail Run: 

  

https://en.mapy.cz/s/juzolufegu
mailto:pavelm@dalrundal.cz


Harmonogram dne: 
Od 8:00 Prezence a výdej startovních čísel 

9:45 Hromadný start  
od 10:45 Předpokládaný doběh prvních závodníků do cíle 
od 13:30 Vyhlášení výsledků 

 
Registrace: 
Je doporučeno a cenově zvýhodněno se registrovat online předem. 
Registrace zde: https://www.brodyrun.cz/registrace  
Na místě v den závodu je možné se registrovat do vyčerpáni celkové kapacity závodu. 
 
Prezence a výdej startovních čísel: 
Na místě v den závodu. Prezence končí cca 30 min před startem závodu.  
Za nezletilé účastníky je třeba doložit souhlas zákonného zástupce. 
 
Každý účastník si vyzvedne vratné startovní číslo s integrovaným měřicím čipem, které si viditelně 
připne na hruď. Bez viditelného startovního čísla na hrudi nemusí být závodník v závodě hodnocen. 
Startovní číslo se po doběhu odevzdává zpět. 
 
Startovné: 
Dlouhá a prostřední trasa: 
350,- Kč při registraci online a platbě do 13.5.2024. 
400,- Kč při registraci online a platbě do 29.6.2024. 
500,- Kč při registraci online a platbě po 29.6.2024 
600,- Kč při registraci a platbě na místě. 
 
Krátká trasa: 
150,- Kč při registraci online a platbě do 13.5.2023. 
200,- Kč při registraci online a platbě do 29.6.2024. 
250,- Kč při registraci online a platbě po 29.6.2024 
300,- Kč při registraci a platbě na místě. 
 
Platba je převodem na bankovní účet organizátora 2502280101/2010 (Fio banka), na místě pak 
platba v hotovosti nebo pomocí naskenování QR kódu. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo snížit nebo odpustit startovné vybraným závodníkům. 
 
V ceně startovného je následující: 
Čipové měření času a online výsledky včetně mezičasů na trati 
Atraktivní, kvalitně značená a zabezpečená trasa 
Originální elektronický účastnický diplom s vepsaným časem a umístěním 
Fotografie ze závodu a osobní videa z trasy pro každého závodníka 
Občerstvení na trati a v cíli (viz. níže) 
Zázemí závodu (převlékárna, úschovna, toalety atd.) 
Zdravotní služba v cíli 
Dárky od partnerů a sponzorů   

https://www.brodyrun.cz/registrace


Vyhodnocení: 
Závod bude měřen pasivní čipovou technologií něměcké firmy RACE RESULT, kterou provozuje spolek 
DálRunDál. Čas je měřen od startovního výstřelu (tzn. gun time) a podle tohoto času bude sestavena 
výsledková listina. 
 
Výsledky on-line budou zveřejněny na webu https://www.brodyrun.cz/vysledky/  
 

Vyhlášení vítězů a ceny: 
Na dlouhé a prostřední trase budou vyhlášeni první tři v každé kategorii a ti obdrží věcné ceny. 
 
Na krátké trase bude vyhlášen nejlepší muž a nejlepší žena bez ohledu na věk a ti obdrží věcné ceny. 
 
Občerstvení: 
Občerstvení na trase bude u Rojetína (na 7,0 km) v cíli prostřední trasy (13,9 km) a pod Řikonínem 
(21,0 km). K dispozici bude voda, ENERVIT iontový nápoj, ovoce a tyčinky atd. 
V případě velkých teplot budou přidány na trasu další občerstvovací stanice s vodou. 
 
V prostoru startu a cíle bude vyhrazen stůl, na který si závodník na dlouhé trase může připravit vlastní 
občerstvení, které si vyzvedne na 13,9 km při průběhu do dalšího okruhu. Toto občerstvení ale 
nebude pořadatelem vydáváno ani hlídáno 
 
V cíli bude drobné občerstvení na doplnění energie, ostatní možno zakoupit ve stánku na místě akce. 
 
Doprava a parkování: 
Auta je možné parkovat na travnaté ploše v blízkosti startu a cíle. Prosím respektujte organizační 
pokyny pořadatelů na místě a neparkujte auta mimo tyto vyznačené parkoviště. 
 
Závodní zázemí: 
V místě akce bude možno uschovat batoh s osobními věcmi (ne však cennosti) do úschovny. 
V místě akce bude vyhrazeno kryté místo, kde se bude možno převléct.  
V místě akce bude přítomen zdravotník. 
 
  

https://www.brodyrun.cz/vysledky/


 
Detailní popis tras: 
 
Dlouhá trasa 

Délka trasy: 24,9 km (převýšení 463 metrů) 
Povrch trasy: obtížný terén cca 2,5 km, lehký terén cca 21,2 km, asfalt cca 1,2 km, 
Počet brodů 25 (z toho 12x hluboký, 11x kamenitý a 2x snadný s lávkou) 
Časový limit: 3 hodiny, časová brána při náběhu do druhého kola (14,5 km) se uzavře v 11:35, 

pomalejší závodníci budou zastaveni a hodnoceni v závodě na prostřední trase 
GPS trasy: https://mapy.cz/s/raboketeho  

 
Prostřední trasa 

Délka trasy: 14,5 km (převýšení 320 metrů) 
Povrch trasy: obtížný terén cca 2,4 km, lehký terén cca 11,5 km, asfalt cca 0,6 km, 
Počet brodů 13 (z toho 2x hluboký, 10x kamenitý a 1x snadný s lávkou) 
Časový limit: 2,25 hodiny (tempo 9:30/km) 
GPS trasy: https://mapy.cz/s/corafanusu  

 
Krátká trasa 

Délka trasy: 4,0 km (převýšení 123 metrů) 
Povrch trasy: obtížný terén cca 0,8km, lehký terén cca 2,9km, asfalt cca 0,3km 
Počet brodů 2 (z toho 1x kamenitý a 1x snadný s lávkou) 
Časový limit: 1 hodina 
GPS trasy: https://mapy.cz/s/rocodulaho  

 
 
 

 

https://mapy.cz/s/raboketeho
https://mapy.cz/s/corafanusu
https://mapy.cz/s/rocodulaho

